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Pani 

Jolanta Tyjas 

Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację w sprawie informowania radnych  

o wydarzeniach odbywających się na terenie województwa świętokrzyskiego. 

 

Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na Pani zapytanie, uprzejmie informuję, że przy organizowaniu wszelkich 

wydarzeń związanych z przekazywaniem do użytku inwestycji – nie tylko drogowych  

- z realizacją których związany jest Samorząd Województwa Świętokrzyskiego - nigdy nie 

było naszą intencją pomijanie kogokolwiek czy umniejszanie wkładu poszczególnych 

radnych województwa w pracę na rzecz mieszkańców naszego regionu. 

Otwarcie trzech ważnych inwestycji drogowych, o które Pani pyta, organizowaliśmy w czasie 

i w trybie reżimu sanitarnego wynikającego z sytuacji epidemicznej w naszym kraju. 

Zgodnie z ustaleniami z Samorządem Województwa Małopolskiego, który współfinansował 

budowę mostu i razem z nami organizował jego otwarcie, do udziału w tym wydarzeniu - ze 

względu na obostrzenia epidemiczne - zaprosiliśmy jedynie około 10 osób z każdej strony. 

Wśród zaproszonych gości z województwa świętokrzyskiego byli m.in. przedstawiciele 

rządu: Sekretarz Stanu w KPRM Michał Cieślak oraz wiceminister Anna Krupka, parlamentu 

- posłowie  Krzysztof Lipiec i Mariusz Gosek, samorządu województwa - przewodniczący 

Sejmiku Andrzej Pruś, administracji rządowej - wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz, 

samorządowcy - gospodarze terenu - starosta powiatu buskiego Jerzy Kolarz oraz burmistrz 

Nowego Korczyna Paweł Zagaja, a także ordynariusz Diecezji Kieleckiej, ks. biskup Jan 

Piotrowski, który dokonał poświęcenia mostu. 



 

Nadmieniam, że ze względu na sytuację epidemiczną w kraju, do udziału w tym wydarzeniu 

nie zapraszaliśmy mieszkańców i nie mieliśmy wpływu na ich spontaniczne przybycie. 

Z tego co mi wiadomo, tak liczna reprezentacja mieszkańców była odpowiedzią na 

zaproszenie (nie nasze) do udziału w otwarciu mostu opublikowane w mediach 

społecznościowych. 

W tym samym trybie zorganizowaliśmy dwa inne wydarzenia drogowe: otwarcie drogi 728 

Radoszyce – Łopuszno oraz otwarcie obwodnicy Włoszczowy. W obu przypadkach lista 

zaproszonych gości – w trosce o wzajemne bezpieczeństwo – ograniczona była do minimum, 

a z przedstawicieli samorządu województwa do udziału w tych wydarzeniach zaprosiliśmy 

jedynie przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
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